
営業時間短縮終了のお知らせ 
 

 
2020 年 6 月 30 日 

 
 

新型コロナウイルスの感染拡大防止および政府からの対策基本方針

に基づき、業務時間及びフリーダイヤル受付時間を短縮しており

ましたが、本日２０２０年６月３０日(火) より下記の通り通常営業

を再開いたします。 
 
短縮期間中におきまして、皆様にご不便をお掛けしましたこと、

お詫び申し上げますとともに、引き続きご愛顧を賜りますよう

よろしくお願いいたします。 
 
 

【営業時間】９：００～１７：３０ 

 

【フリーダイヤル受付時間】９：００～１７：００ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

システムメンテナンス作業のお知ら 


	システムメンテナンス作業のお知ら

